
회로수 Remote Direct DMX 비 고

RD1

RD2

상수1 10 ~ 21 12

하수1 22 ~ 33 12

상수2 34 ~ 45 12

하수2 46 ~ 57 12

상수3 58 ~ 63 6

하수3 64 ~ 69 6

하수 상 70 ~ 73 4 RD3

하수 하 74 ~ 78 5

상수 상 79 ~ 82 4 RD4

상수 하 83 ~ 87 5

88 ~ 95 8

96 ~ 103 8

104 ~ 107 4

108 ~ 111 4

112 ~ 115 4

116 ~ 119 4

120 ~ 122 3

123 ~ 125 3

126 ~ 128 3

129 ~ 131 3

상수1 132 ~ 143 12 RD7,8,9,10

하수1 144 ~ 155 12 RD11,12,13,14

상수2 156 ~ 167 12

하수2 168 ~ 179 12

상수3 180 ~ 191 12 RD15,16,17,18

하수3 192 ~ 203 12 RD19,20,21,22

상수 204 ~ 215 12

하수 216 ~ 227 12

Apron상 228 ~ 232 5

Apron하 233 ~ 237 5

상수1 238 ~ 242 5

하수1 243 ~ 247 5

상수2 248 ~ 251 4

하수2 252 ~ 255 4

상수3 256 ~ 259 4

회로수 Remote Direct DMX 비 고

하수3 260 ~ 263 4

상수4 264 ~ 268 5

하수4 269 ~ 273 5

O/P 274 ~ 277 4

상수 278 ~ 283 6

하수 284 ~ 289 6

상수 290 ~ 293 4

중앙 294 ~ 297 4

하수 298 ~ 301 4

객석 302 ~ 305 4

Total 305

1 Port

2 Port
(5Pin1, 3Pin1)

2 Port
(5Pin1, 3Pin1)

2 Port
(5Pin1, 3Pin1)

2 Port
(5Pin1, 3Pin1)

세종문화회관 M Theater 조명 채널 (Lighting Channel)

Channel Number

1

Floor Pocket

6층 Gallery
(M Theatre 4층)

Front Side

1st Ceiling

2nd Ceiling

Balcony

5층 Gallery
(M Theatre 3층)

4층 Gallery
(M Theatre 2층)

2 Follow Spots

RD5, 6

Position

Apron ~ 9 9

RD23~26 Apron
중앙(F2)

Channel Number

RD23~26 Apron
중앙(F2)

    * 각 Dimmer 용량은 5KW

Position

Floor Pocket

Upper Hori

Lower Hori

WALL Pocket
상하수               각

2 Port
(5Pin1, 3Pin1)

WALL Pocket
상하수               각

2 Port
(5Pin1, 3Pin1)


